
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

RIiD.271.12.2018                                                                           Gnojnik, dnia 15 października 2018 r.  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

„Budowa obiektu łączącego funkcje kulturalną i przedszkolną w Uszwi – Etap II - 

stan wykończeniowy” 

odbyło się w dniu 15 października 2018 r. o godz. 09:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – 5 958 545,44 zł  

Oferty złożyli: 

Nr. 
Oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Gwarancja  
Termin 

realizacji 
Warunki 
płatności 

1. 

Zakład Remontowo 
Budowlany „BUDOLEX” 

Stanisław Oleksy   
34-603 Ujanowice 109 

7 747 175,91 zł 

48 miesięcy 
podstawowej  
+ 36 miesięcy 
dodatkowej 

30.06.2020 
Zgodnie  
z SIWZ 

 

 


